[image: 'sFigura1]Estado de Santa Catarina
Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

[bookmark: _GoBack][image: ]
Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 - Riqueza – SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48
Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 – E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br
image1.emf
PROCESSO LICITATÓRIO N.º  1627/2020     EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º  12/2020       ANEXO II I     DECLARAÇÃO DE EMPREGO DE MENORES   DE IDADE     A empresa ________________________________________________________________,  inscrita no CNPJ nº __________________________, por intermediário de seu representante  legal o(a) Senhor(a) _______________________________________________, portador da  carteira de identidade nº____________ e CPF nº _____________________, declara para o fim  do disposto no Inciso V do Art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei  nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito ano s em trabalho  noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos, salvo os maiores de 14  anos na condição de aprendiz.    Atenciosamente,   ___________________,_______de________________       __________________________________________________

image2.emf